
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE – DISPO 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
 

 
RICHIAMATA  la propria determina n. 5371 del 27/09/2021, con la quale veniva affidata la fornitura 

di n. 15 adattatori VGA HDMI per collegare i computer acquistati recentemente ai 
monitor in dotazione alla ditta 2F MULTIMEDIA SRL, C.F. 04902300484; 

PRESO ATTO  che la spesa occorrente pari ad euro 168,50 iva esclusa è stata erroneamente 
imputata al progetto 100015-2018-SD-CONTDIDNEW_004 FONDI DIDATTICA 2018 
(QUOTA 70% Valenza didattica) del budget 2021 anziché al progetto 100015-2020-
SD-CONTDIDNEW_002 (CONTRIBUTI DIDATTICI 2020 QUOTA 60% VALENZA 
DIDATTICA); 

RITENUTO di confermare in ogni altra parte la propria determina n. 5371 del 27/09/2021; 
 

DETERMINA 
 

 di rettificare la propria determina n. 5371 del 27/09/2021 ad oggetto “Fornitura di n. 15 adattatori 
VGA HDMI” alla ditta 2F MULTIMIDIA SRL; 

 di imputare l’importo di euro 168,50 iva esclusa (205,57 iva compresa) sul 100015-2020-SD-
CONTDIDNEW_002 (CONTRIBUTI DIDATTICI 2020 QUOTA 60% VALENZA DIDATTICA) del budget 
2021; 

 di confermare in ogni altra sua parte la determina n. 5371 del 27/09/2021. 
 
 

IL RESPONSABILE  AMMINISTRATIVO 
Giovanni Bellocchio 

F.to digitalmente 
      


